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SADOWSCY MIÓD Z WIŚNIĄ 430g

**Opis produktu:

Kremowy miód wielokwiatowy z dodatkiem 3% liofilizowanej wiśni. Owocowy, głęboki smak i 100% natury!
Miód z wiśnią powstał w ramach projektu CHROŃMY PSZCZOŁY - część dochodów z jego sprzedaży zostanie przeznaczona na sianie
łąk kwietnych lub sadzenie drzew miododajnych.
Miód z wiśnią to limitowana edycja - ich ilość jest ograniczona. Ilustracje do serii miodów z dodatkami CHROŃMY PSZCZOŁY powstała
we współpracy z projektantką Mariną Raietską.
Wyczekiwany przez wielu, w końcu jest. Owocowa słodycz na bazie miodu wielokwiatowego zdobędzie serca szczególnie tych, którzy
upodobali sobie nasze bestsellery: miód z maliną lub miód z porzeczką.

*Właściwości miodu z wiśnią:**

Właściwości miodu z wiśnią:

wszystkie zalety miodu wielokwiatowego, z dodatkiem 3% liofilizowanej, naturalnej wiśni
miód wielokwiatowy, który jest tu bazą, jest polecany w chorobach alergicznych dróg oddechowych (astma oskrzelowa alergenna, katar
sienny)
źródło cukrów prostych (glukozy i fruktozy), które stanowią cenne źródło naturalnej energii
miód wielokwiatowy spożywany regularnie pomaga wzmacniać odporność organizmu
wiśnie w procesie liofilizacji zachowują wszystkie wartości odżywcze, więc miód z wiśnią jest nie tylko pysznie owocowy, ale również
zdrowy!

**Wielkość opakowania:**

430g
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**Producent:**

Pasieki Rodziny Sadowskich
Aleja Armii Krajowej 3B
09-410 Płock

**Uwagi:*

Naturany miód pszczeli ulega krystalizacji. Miód może krystalizować od kilku dni do roku. Możesz go przywrócić do postaci płynnej
podgrzewając go do 40°C, na co dzień jednak chroń go od promieni słonecznychoraz nie przechowuj w temperaturze wyższej niż 18°C.

Dołożyliśmy wszelkich starań, aby wszystkie powyższe dane zostały sprawdzone i wprowadzone poprawnie. Zastrzegamy jednak, że
ewentualnie powstałe pomyłki nie mogą stanowić podstawy do jakichkolwiek roszczeń.
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